TÒA ÁN NHÂN DÂN

 Ỉ    Ồ G   Á

Số: 229/2021/QĐST-DS

 Ộ G  Ò  XÃ  ỘI   Ủ  G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập –  ự do –  ạnh phúc

                                         20 tháng 12  ăm 2021

  QUYẾ   Ị

  Ì     Ỉ  GIẢI  QUYẾ  VỤ Á  DÂ   Ự

                    4   21   21   21           2 Đ    2 3              ố

S           ê       ồ  ơ               ơ   ẩm;

Xé    ấy: Ngày 20/12/2021    yê   ơ  T          y M         ơ

yê                 ố          ơ  anh P ạm   í           ườ    ợ  q y       ạ    ểm

      1 Đ    21         L     ố            .

QUYẾ   Ị

1. Đì     ỉ      q yế                    ý  ố: 287/2021/TLST-DS    y 29

tháng 11   m 2021        " T       ấ      ợ   ồ                        :

N  yê   ơ : T          y  .

N ườ   ạ                     :     N  y    ạ   T1 –        :

 ồ           ê .

Đ     ỉ: T                1    ườ      q       T .    N  .

N ườ   ạ             y q y  :     N  y         –        :    m Đố

 ỉ   Đồ   T   .

Đ     ỉ:  5  N  y          ườ              ố L   ỉ   Đồ   T   .

    ơ :       ạm   í           m 1 xx

Đ     ỉ: Số 510   ấ  P, xã Đ          ố S   ỉ   Đồ   T

2.     q             ì     ỉ      q yế       :

 - Đươ         q y             yê      T           q yế   ạ

q y               .

 - T          y M – M  ỉ   Đồ   T     ượ            ạ   ố       ạm          í

 ã     theo biên lai thu  ố 0000349 ngày 24/11/2021  ạ          T

        ố S  Đé .

 3. Đươ       T          y M    q y                     ểm           ấ

   q y              q yế         y         ờ   ạ  0     y  ể       y       ượ

q yế             ể       y q yế        ượ    êm yế       q y                   ố

           .

Nơi nhận:                      ẨM   Á
-        ểm           ấ

-      ươ

- Lư   ồ  ơ      .

                                                                                                      rần Minh  rí

2